
Smlouva o provedení a zabezpečení produkce 
hudební skupina WALDA GANG

č. smlouvy 103 /2018

Pořadatel : Kulturní centrum Golf Semily, příspěvková organizace
Adresa : Vejvarovo nábřeží 199, 513 01 Semily
IČ : 00371394
DIČ : CZ 00371394
Kontaktní osoba : Jitka Bažantová (
Jednající : Ing. Martin Brádle, DiS., ředitel

Účinkující
Zastoupen agenturou
Adresa
IČ
DIČ
Kontaktní osoba 
Jednající

hudební skupina Walda Gang www.waldaaanq.cz 
GePolo, s.r.o.
110 00 Praha 1 - Nové Město, Opletalova 1284/37
29139279
CZ 291 392 79

 
p. Pavlem Páskem, jednatelem společnosti

Způsob úhrady 
Místo konání 
Termín konání 
Začátek/konec koncertu 
Délka vystoupení

převodem, 10 dnů před vystoupením 
sál Kulturního centra Golf Semily 
10.3.2018 
21 hod.

60 min
cena za vystoupení ( včetně dopravy ) : 70.000,-Kč plus DPH

1. Práva a povinnosti smluvních stran 

Účinkující
- zodpovídá za to, že se dostaví včas na místo konání akce a to min. lh před jejím začátkem, 

kde proběhne zvuková zkouška a jeho umělecký výkon bude proveden s největší svědomitostí
- bere na vědomí, že pokud nebudou dodrženy podmínky řádně podepsané smlouvy, může 

pořadatel požadovat uhrazení nákladů, které mu v důsledku tohoto vzniknou (propagace 
pořadu apod.)

- může z důvodu překážek na straně účinkujících odstoupit od smlouvy jen ve zvláště 
odůvodněném případě ( např. nemoc, úmrtí v rodině apod.), v takovém případě nevzniká 
nárok na úhradu nákladů

Pořadatel
- zajistí zvukovou a světelnou aparaturu dle technických požadavků: 

www.waldaqana.cz/koncertv v záložce PRO POŘADATELE, 
kontakt zvuk:
kontakt světla: 

- zodpovídá za to, aby účinkující měli přístup na místo konání akce 1 h před jejím začátkem.
- uzamykatelnou šatnu s 2 stoly a 12 židlemi, max. vzdálenost od pódia - 20 m
- 2 pracovníky na pomoc při stěhování aparatury, před a po koncertě
- občerstvení: min. 30 lahví neperlivé stolní vody, objem 0,25 I - 0,75 I

(doporučujeme Rajec 0,75) 
kofola-31
před koncertem: mísa ovoce - jablka, banány 
po ukončení koncertu Teplé jídlo-15 porcí



- parkování pro 3 vozidla v objektu konání akce nebo v jeho bezprostřední blízkosti
- zajistí prostor pro Stánek s merchandise předměty - v prostorách koncertu
- 10 volných vstupů pro fans WG
- šířka pódia je minimálně 10 m
- praktikábl pod bicí: min 3 x 2 m, min výška 30 cm
- zodpovídá za povolovací řízení a odvod poplatků OSA, kteréjsou k dispozici na našich 

stránkách Cwww.waldaQanQ.cz/koncertvj v záložce PRO POŘADATELE.
- zajistí kvalitní kontrolu nebezpečných předmětů vnášených do sálu (zábavná pyrotechnika
- atd.). Dále po celou dobu vystoupení se dbá na to, aby kromě účinkujících a techniky se nikdo

cizí nepohyboval na jevišti a v šatnách.
- zodpovídá za dodržení všech bezpečnostních, protipožárních a hygienických předpisů
- je-li akce plánována v přírodním prostředí, je povinen pořadatel zajistit čistý osvětlený a krytý 

prostor pro vystoupení tak, aby v případě nepříznivého počasí nedošlo k poškození hudebních 
nástrojů, zvukové aparatury a ostatních věcí potřebných k vystoupení.

- v případě vzniku škody poškozením hudebních nástrojů, zvukové aparatury a ostatních věcí 
potřebných k vystoupení vlivem nepříznivých povětrnostních podmínek, diváků, vadné nebo 
nedostatečné elektroinstalace zodpovídá za tuto škodu pořadatel

Při nedodržení těchto podmínek se produkce neuskuteční a pořadatel uhradí veškeré 
vynaložené náklady, honoráře, práci techniky a dopravu tak, jako by se produkce konala

2. Společná ustanovení

- jednostranně odstoupit od uzavřené smlouvy můžou obě strany odstoupit pouze písemnou 
formou (doporučený dopis)

- bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané nebo neodvratitelné události, mají 
obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na náhradu škody. Vznik této 
události je strana povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a doložit příslušnými 
doklady

- účinkující své vystoupení uzpůsobí potřebám pořadatele po vzájemné dohodě

y SWA&OA .Č-^V 2017
V Praze dne 31.10. 2017

Pavel Pásek 
GePolo s.ko.


